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28.04.2021 

TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN 

DÜNYADAKİ ÖNEMLİ  GELİŞMELER 

         

1. TÜRKİYE : 

TBMM'den Biden'a soykırım tepkisi 

TBMM Başkanı Mustafa Şentop'un imzasını taşıyan bildiri okunarak oylamaya sunuldu. 

Bildiriye AKP, CHP, İYİ Parti ve MHP grupları kabul oyu, HDP Grubu ret oyu verdi. Kabul 

edilen bildiride, "ABD Başkanı Joe Biden'ın 24 Nisan 2021 tarihli açıklamasıyla 1915 

olaylarına ilişkin Ermeni lobilerinin iddialarını içeren tezleri sahiplenmesini, TBMM olarak 

esefle ve şiddetle kınıyor, tarihin siyasi saiklerle tahrifinden başka anlam taşımayan bu 

temelsiz iftiraları en güçlü şekilde reddediyoruz. Tarihi konularda hüküm vermeye hukuken 

ve ahlaken yetkisi bulunmayan ABD Başkanı'nın yaptığı bu açıklama, nezdimizde yok 

hükmündedir." ifadelerine yer verildi. (BBC) 

Türk SİHA'larına özel mühimmat: KGK-SİHA-82 

TÜBİTAK Savunma Sanayii Araştırma ve Geliştirme Enstitüsü (SAGE), Türk Silahlı 

Kuvvetleri ve ulusal/uluslararası savunma sanayii kuruluşlarının ihtiyaçlarını karşılamak 

üzere çalışmalar yürütüyor. Güdümlü ve güdümsüz mühimmat sistemleri, kritik alt sistemler 

ve stratejik sistem platformlarının tasarım, geliştirme, üretim ve test faaliyetlerini 

gerçekleştiriyor. TÜBİTAK SAGE'nin geliştirdiği sistemler arasında Kanatlı Güdüm Kiti 

Silah Sistemi (KGK) yer alıyor. KGK, genel maksat bombaları MK-82 (500 lb) ve MK-83'ü 

(1000 lb) akıllı mühimmata çeviriyor. (TRT Haber) 

Terör gündemi  

• İçişleri Bakanlığı, 1 örgüt mensubunun daha ikna yoluyla teslim olduğunu açıkladı. 

Yılbaşından bu yana ikna yoluyla teslim olan teröristlerin sayısı 58'e yükseldi. 

• Milli Savunma Bakanlığı (MSB), yasa dışı yollarla Suriye'den Türkiye'ye girmeye 

çalışan aralarında DEAŞ propagandası yapma suçundan arama kaydı bulunan 

şüphelinin de olduğu 6 kişinin yakalandığını duyurdu. 
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• Pençe operasyonlarında Irak’ın kuzeyinde etkisiz hale getirilen terörist sayısı 37’ye 

yükseldi. Mağaraya gizlenen teröristlere yönelik hava harekatı kameraya yansıdı. 

(@TC_icisleri, @tcsavunma) 

Doğu Akdeniz – Ege – Karadeniz 

• KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, Cenevre'de BM Genel Sekreteri Antonio Guterres 

ile gerçekleştirdiği görüşme sonrası toplantının verimli geçtiğini kaydetti. 

Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, Antonio Guterres'in Kıbrıs sorununa hakim olduğunu 

belirterek, "olayları tartabiliyor" dedi. 

• KKTC Cumhurbaşkanı Tatar: Hem Kıbrıs'ın huzuru hem de bölge barışı için 

anlaşmanın olması fayda sağlayacaktır.Anlaşma olmazsa da biz daha da güçlenerek 

yolumuza devam ederiz. Türkler her plana evet dedi de ne oldu? Onlar AB üyesi 

oldular, biz ezildik, itildik. İş birliğine dayalı bir anlaşma olursa herkes kazançlı 

çıkar.Ancak Dünya henüz Kıbrıs Adasının gerçeklerini bilmiyor. Rumlar burayı bir 

Helen adası yapmak istiyorlar. 

• Rusya'nın Güney Kıbrıs Rum Yönetimi Büyükelçisi Stanislav Osadçiy: “Cenevre'de, 

Kıbrıs'ın tüm sakinlerinin yararına kapsayıcı, adil ve uygulanabilir, iki devletli 

federasyonu öngören bir çözüme ulaşmak için gereken zeminin bulunacağını 

umuyoruz.” 

• KKTC Ekonomi ve Enerji Bakanı Erhan Arıklı: “Rum tarafının iki devletli çözümü 

kabulü mümkün değil. Anastasiadis, Çavuşoğlu’yla başbaşa görüşmesinde iki devletli 

çözümü destekledi ancak dışarda reddetti. Bu durumda uluslararası güçlerin Güney 

Kıbrıs’a baskı yapması lazım. Kıbrıs meselesinin bu şekilde devamını ABD’de AB’de 

istiyor. Çünkü, bölünmüş Kıbrıs’tan kendi stratejilerine göre bir menfaat umuyorlar. 

GKRY mağduru oynamaya devam ediyor, bunun propagandası ile ekonomik 

yardımlar alabiliyor. İngiltere’nin ortaya koyduğu teklif yumuşak bir konfederasyon 

sistemi. İngiltere ortayı bulmaya çalışan bir formül ortaya atıyor. İngiltere Türkiye’yi 

de yanında görmek istediği için yumuşak bir tavır gösterecektir.” (@akdenizpolitik/ 

@AkdenizKibris) 

• ABD Altıncı Filosu: HMS Hamilton, NATO müttefiklerine ve ortaklarına destek 

sağlamak için Karadeniz'e geçti. Rusya ise füze kruvazörü ile Karadeniz'de füze atış 

tatbikatı yapacağını açıkladı. (tsargrad.tv) 
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 2. AVRUPA :  

İnsan Hakları İzleme Örgütü'nden İsrail'e suçlama 

İnsan Hakları İzleme Örgütü (HRW), İsrail'i, işgal altındaki Filistinlilere ve İsrail içindeki 

Arap azınlığa karşı 'insanlığa karşı suç teşkil eden apartheid ve zulüm politikaları yürütmekle' 

suçladı. HRW, İsrail'in 'Filistinlilere yönelik ayrımcı politikalar nedeniyle uluslararası 

apartheid ve zulüm başlıklarından suçlu olduğunu bildirdi.(EuroNews) 

Cenevre'de BM öncülüğünde Kıbrıs konferansı başladı 

Birleşmiş Milletler (BM) öncülüğünde, 5+1 formatındaki gayriresmi Kıbrıs konulu konferans, 

BM Genel Sekreteri Antonio Guterres ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 

Cumhurbaşkanı Ersin Tatar arasındaki ikili görüşmeyle başladı.(EuroNews) 

İngiltere İran’ın Zaghari Ratcliffe’e yeniden hapis cezası vermesine tepki gösterdi 

İran asıllı İngiliz vatandaşı Nazanin Zaghari-Ratcliffe rejime karşı propaganda faaliyeti 

yürütmek suçlamasıyla bir yıl daha hapis cezasına çarptırıldı. İngiltere Başbakanı Boris 

Johnson ise Ratcliffe’e verilen cezaya tepki gösterdi.(Şarkul Avsat) 

Yunan siyasetçi Brüksel'de gözaltına alındı 

Avrupa Parlamentosu tarafından dokunulmazlığı kaldırılan Yunan aşırı sağcı siyasetçi 

Yoannis Lagos, Belçika'nın başkenti Brüksel'de gözaltına alındı. Lagos, Yunanistan'da 

organize suç örgütü yönetmek suçundan geçen Ekim ayında 13 yıl hapis cezasına 

çarptırılmasının ardından Brüksel'e yerleşmişti.(Şarkul Avsat) 

İngiltere 22 kişiye yaptırım kararı aldı 

İngiltere, "Küresel Yolsuzlukla Mücadele Rejimi" kapsamında Rusya, Güney Afrika, Güney 

Sudan ve bazı Latin Amerika ülkelerinde yolsuzluğa karışan 22 kişiye yaptırım kararı 

aldı.(Ortadoğu Haber) 

Romanya'da bir Rus diplomat "istenmeyen kişi" ilan edildi 

Dışişleri Bakanlığından yapılan yazılı açıklamada, Rusya'nın Bükreş Büyükelçiliği Askeri 

Ataşe Yardımcısı Alexey Grishaev'in istenmeyen kişi ilan edildiği belirtildi. Diplomatın 
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faaliyetleri ve eylemlerinin 1961 Viyana Diplomatik İlişkiler Sözleşmesi hükümlerine aykırı 

olduğu ifade edildi.(Ortadoğu Haber) 

Zelenskiy, Kırım ile Ukrayna arasındaki cephe hattını ziyaret etti 

Ukrayna Devlet Başkanlığından yapılan açıklamaya göre Zelenskiy, Herson bölgesine yaptığı 

ziyaret kapsamında, askeri birliklerde incelemelerde bulundu.Zelenskiy, ordunun teknik ve 

psikolojik açıdan durumunu görmenin önemli olduğunu belirterek Rusya'nın askeri 

birliklerini çekmeye başlamasının, ordunun Rusya'nın tekrar gelme ihtimaline karşı hazır 

olmayacağı anlamına gelmediğini ifade etti.(Ortadoğu Haber) 

• Ukrayna, Odesa'daki Rus Konsolosunu sınır dışı etti. 

Dünya Basını 

• Atlantik Konseyi (ABD): Stratejik öneme sahip Rus doğalgaz boru hattının kaderi için 

mücadele devam ediyor. İnşaat çalışmaları devam ediyor, boru hattı tamamlanmak 

üzere ve Nord Stream 2'yi durdurma fırsatı penceresi yakında kapanacak. 

• The Hill (ABD): Putin, Ukrayna genelinde "kırmızı çizgi" çekiyor. Putin'in zihniyetini 

anlamak ABD karşı stratejisi geliştirmenin olmazsa olmazıdır. Ne yazık ki, bugün 

istihbarat topluluğu Rus dili ve kültüründe uzman eksikliği yaşıyor. 

• The National Interest (ABD): Ukrayna'daki durumu NATO değil Rusya kontrol 

ediyor. Washington liderliğindeki NATO, Ukrayna ve Avrupalı ortaklarına etkili bir 

caydırıcılık için çok az umut veriyor. 

• Les Echos (Fransa): Vladimir Putin, Ukrayna'daki gerilimin tırmanmasına katkıda 

bulunarak dünyadaki imajını yeniden güçlendirmek istedi. 

• FAZ (Almanya): Angela Merkel adayı Annalena Berbock, Rus tehdidinden ve 

Ukrayna'nın NATO’daki olasılıklarından bahsediyor. Kuzey Akım 2'yi reddediyor ve 

Çin'i “cezalandıracağını” tartışıyor ve aynı zamanda birleşik bir Avrupa ordusunu 

savunuyor. 

• FAZ (Almanya): Rus ekonomisini zor günler bekliyor. Yatırımcılar Rus devlet 

tahvillerinden kurtuluyor, Moskova'ya yaptırımlardan korkuyorlar. Zayıf ruble 

enflasyonu hızlandırıyor - bu, Rus liderliği için korkunç bir senaryodur. 



 
 

 5 

• Daily Express (İngiltere): Putin, Amerikan uzay roketlerini yok edebilecek korkunç bir 

silah sunuyor. Rus füze savunma sistemi, genellikle yörünge altı uzay uçuşu yapan 

balistik füzeleri yok etmek ve ardından Dünya'daki hedefleri vurmak için tasarlandı. 

• The Times (İngiltere): "Kraliçe Elizabeth" Kremlin'e karşı savaşacak ve Büyük 

Britanya'nın deniz gücünü sergileyecek. 

• The Economist, (İngiltere): Amerikalılar Rusya karşıtı yaptırımları destekliyor. Rusya 

karşıtı yaptırımlar Demokratların %75'i (sadece %10'u karşı), bağımsız seçmenlerin 

%54'ü (karşı % 21) ve Cumhuriyetçilerin % 46'sı (karşı % 29) tarafından onaylandı. 

• The Times (İngiltere): Boris Johnson, Downing Sokağı yardımcılarına ikinci bir 

kilitlenme getirmek yerine koronavirüsün "öfkelenmesine" izin vereceğini söyledi. 

Kapanıp ekonomiyi batırmak yerine bırakalım virüs dolaşsın anlayışını ortaya 

koyuyor. 

• Valeurs actuelles, (Fransa): Fransa'da 20 general, Macron'u vatanseverliği savunmaya 

çağırdı. "Hükümdarlarımızın şerefine uygun davranın." 

• The New York Times (ABD): İran Dışişleri Bakanı sızdırılan bir kayıtta Devrim 

Muhafızlarının tüm ülke politikasını belirlediğini söyledi. Zarif, güçlü ve çok saygı 

duyulan askeri lider Kasım Süleymani ile aradaki açmazları anlattı. 

• ABC (İspanya): Resmi ABD istihbarat raporu, Rusya'nın Latin Amerika'daki etkisini 

artırdığını gösteriyor. 

• La Vanguardia (İspanya):  Rusya, SSCB mirasına güveniyor. Sovyet döneminde 

komünizm ona nüfuz ve prestij verdi. Bugün Rusya, yayılmacılığın çıkmazından bir 

çıkış yolu arayan istikrarsız bir güçtür. (@rusencenter) 

3. ORTA DOĞU : 

Suudi Arabistan: Husilere ait patlayıcı yüklü tekne imha edildi 

Suudi Arabistan Savunma Bakanlığı sözcüsü Albay Turki el-Maliki, İran destekli Husi 

milisler tarafından gönderilen patlayıcı yüklü teknenin Kızıldeniz’de Yanbu açıklarında imha 

edildiğini bildirdi.(Şarkul Avsat) 
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Muhammed bin Selman: Yüzde 90 fikir birliği var 

Suudi Arabistan’ın Veliaht Prensi Muhammed bin Selman, ABD Başkanı Joe Biden 

döneminde, Riyad ve Washington arasında ortak dosyalar konusunda yüzde 90’dan fazla bir 

fikir birliğinin söz konusu olduğunu açıkladı. Veliaht Prens, dün gece bir televizyon kanalına 

verdiği röportajda, ABD yönetimiyle anlaşmazlık payının artabileceğini veya azalabileceğini 

söyledi. Suudi Arabistan'ın içişlerine herhangi bir baskı veya müdahaleyi kabul etmediğini 

vurguladı.(Şarkul Avsat) 

Yemenli Bakan: İran tüm imkanlarıyla Husileri destekliyor 

Yemen Enformasyon Bakanı Muammer el-İryani, İran rejimi ve mezhepçi milislerinin 

geçtiğimiz aylarda tüm siyasi, medya ve askeri yetenekleriyle Yemen’in çeşitli cephelerinde 

terörist Husi milislerini desteklediğini dile getirdi.(Şarkul Avsat) 

Kamışlı’da ‘şartlı’ daimi ateşkes ilan edildi 

Suriye’nin Kamışlı kentinde bir süredir çatışan İç Güvenlik Güçleri (Asayiş) ile rejime bağlı 

Ulusal Savunma güçleri arasında Suriye Demokratik Güçleri (SDG) ve Rusya’nın 

gözetiminde, Ulusal Savunma’nın ateşkese yönelik herhangi bir ihlalde bulunmayacağına 

bağlı kalması şartıyla daimi ateşkes ilan edildi.(Şarkul Avsat) 

Zarif, Barzani ile Erbil'de bir araya geldi 

İran Dışişleri Bakanı Muhammed Cevat Zarif, Bağdat'taki temaslarının ardından Erbil'e 

geçerek Irak Kürt Bölgesel Yönetimi (IKBY) Başbakanı Mesrur Barzani ile görüştü. 

Görüşmede ikili ilişkiler ile bölgede barış ve istikrarı sağlamanın öneminin vurgulandığı, 

tarafların daha yakın ticaret ve yatırım bağları geliştirme konusunu da ele aldıkları 

aktarıldı.(Ortadoğu Haber) 

BAE’den Afrika kıyılarındaki Fransa operasyonlarına destek 

Birleşik Arap Emirlikleri Savunma Bakanlığı yaptığı açıklamada, Fransa liderliğindeki 

uluslararası ittifakın "Afrika’nın Sahel bölgesinde terörle mücadele" çabalarını desteklemek 

için lojistik uçuşlarına başladığını duyurdu.(Ortadoğu Haber) 



 
 

 7 

• Katar'da ki Al Udeid hava üssüne dört B-52H stratejik bombardıman uçağı #ABD 

askeri birliğinin #Afganistan'dan çekilmesine destek için konuşlandırıldı. 

• İran Dışişleri Bakanı'nın ses kaydının sızdırılmasının ardından, Zarif Tahran'da, Kerry 

Washington'da vatan haini 'ilan edildi' 

4. AFRİKA : 

Ebu Gayt, Husilerin Marib’e yönelik saldırılarına karşı uyardı 

Arap Birliği Genel Sekreteri Ebu Gayt, Husilerin halihazırda Marib kentine karşı başlattığı 

askeri operasyonun büyük bir insani krize neden olmasına ve özellikle kentte şuan yaklaşık 1 

milyon mültecinin bulunduğu bir ortamda yüz binlerce Yemenliyi etkilemesi noktasında 

uyardı. Arap Birliği Genel Sekreterliği’nden bir kaynak, “Arap Birliği Genel Sekreteri, 

Griffiths’in Yemen’deki mevcut durumla ilgili görüş ve değerlendirmelerini dinledi. Ebu 

Gayt, siyasi çözüme doğru atılacak ilk adımın, ülkenin dört bir yanındaki Yemen halkının 

evlatlarının yaşadığı tehlikeli insani krizi hafifletecek şekilde ülke genelinde acilen ateşkes 

yapılması konusunda Griffiths’e katıldı” dedi. (Şarkul Avsat) 

5. ASYA : 

Myanmar'da etnik silahlı grup ordu ile çatıştı: 10 asker öldürüldü 

Ülkedeki askeri darbenin ardından kurulan etnik silahlı örgüt Chinland Savunma Birlikleri'nin 

(CDF) bir yöneticisi, eyalete bağlı Mindat kentinde dün gerçekleşen çatışmalara dair The 

Irrawaddy gazetesine konuştu. CDF yöneticisi, dün akşam saatlerinde şehrin dağlık 

alanlarında ordu konvoyuna düzenledikleri baskın sonucu en az 10 askeri öldürdüklerini ve 

çatışmaların gün boyu sürdüğünü açıkladı. Ordunun bu sabaha karşı saldırılara başladığını 

belirten yetkili, "Havan topu ve RPG'lerle karşılık verdiler. Yoğun bombardıman altında 

kaldık" dedi(Sputnik) 

Çin’den Rusya’ya destek 

Çin Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Wang Wenbin, Çin yönetiminin Batı’nın Moskova'ya yönelik 

yaptırımları sıkılaştırması nedeniyle Rusya'ya verilen desteği artırmayı planladığını belirtti. 

(@RusenPress) 
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WHO: Hindistan’daki salgın durumu oldukça üzücü 

Dünya Sağlık Örgütü (WHO) Genel Direktörü Tedros Adhanom Ghebreyesus, Hindistan’da 

salgının başlamasından bu yana özellikle de bugünlerde salgın durumunun tehlikeli düzeylere 

ulaştığını, durumun oldukça üzücü olduğunu söyledi. AFP’nin haberine göre Ghebreyesus, 

basın toplantısında, “WHO olarak, oksijen tankları, mobil hastaneler, laboratuvar ekipmanları 

dahil olmak üzere gerekli malzemeleri sağlayarak elimizden gelen her şeyi yapıyoruz” 

açıklamasında bulundu.(AFP-Şarkul Avsat) 

Hindistan'daki varlıklı insanlar ülkeden özel jetlerle kaçıyor 

Covid-19 krizine bağlı Hint işadamlarının ve zengin ailelerin, Avrupa, Orta Doğu ve 

Maldivler gibi Hint Okyanusu bölgelerinde Hindistan'dan kaçtıkları bildirildi. 

(nzherald.co.nz) 

Caparov: 1 Temmuz'dan itibaren Kırgızistan yeni Anayasa ve yeni yasalara göre yaşayacak 

Temmuz'dan itibaren Kırgızistan yeni Anayasa ve yeni yasalara göre yaşayacak. Kırgızistan 

Devlet Başkanı Sadır Caparov bunu KTRK ile yaptığı röportajda duyurdu. Ona göre MSK, 

Anayasa referandumunun sonuçlarını bu hafta özetleyecek. “Bundan sonra yeni Anayasa 

yürürlüğe girecek. Ancak yasalar, milletvekillerinin tatilinden önce iki ay içinde onaylanacak. 

Tüm yasaları aynı hizaya getirmeliyiz. 17 paket kanun taslağını hazırladık. Bunları meclise 

sunacağız. 1 Temmuz'dan itibaren yeni yasalara ve yeni Anayasa'ya göre yaşayacağız 

”dedi.(tr.kabar.kg) 

6. ABD : 

ABD Merkez Kuvvetler (CENTCOM) Komutanı Orgeneral Kenneth McKenzie: 

“Türkiye uzun zamandan beri değerli bir NATO ortağımızdır. Türkiye ile yapmaya 

çalıştığımız şey, mutabakat kurabileceğimiz alanları artırmaktır. Anlaşmazlıklarınız olsa da 

dost olmaya devam edebilirsiniz. Türkiye ile anlaşmazlık yaşadığımız alanlar var ama bu 

konuda iyi bir işaret var ki iki başkan NATO’da görüşecekler, sanırım gelecek ay. Bunun 

gelecek için oldukça olumlu olacağını düşünüyorum.” 
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ABD Donanması, İran Devrim Muhafızları’na ait gemilere uyarı ateşi açtı 

ABD Donanması, İran Devrim Muhafızları Ordusu’na ait 3 geminin Basra Körfezi’nde ABD 

gemilerine yaklaşmasının ardından uyarı ateşi açıldığını bildirdi. ABD Donanması tarafından 

yapılan açıklamada, İran Devrim Muhafızları’na ait 3 geminin, USS Firebolt ve ABD Sahil 

Güvenlik devriye botu Baranoff’a nedeni bilinmeyen bir şekilde yaklaştığı bildirildi. 

Beyaz Saray İsrail'in Filistinlilere karşı tavrını reddetti 

Beyaz Saray Sözcüsü Jen Psaki, İnsan Hakları İzleme Örgütünün (HRW), İsrail hükümetinin, 

Filistinlilere karşı "ırkçı apartheid rejimi" uyguladığına dair raporuna ilişkin, "Bu terminoloji 

bizim bakış açımızı yansıtmıyor." ifadesini kullandı.(Ortadoğu Haber) 

ABD, vatandaşlarının Afganistan'a seyahat etmemesi çağrısı yaptı 

Bakanlıktan yapılan yazılı açıklamada, hem yeni tip koronavirüs (Kovid-19) hem de güvenlik 

sebebiyle ABD vatandaşlarının Afganistan'a seyahat etmemesi çağrısı yapıldı. Medyada çıkan 

haberlere göre, ABD Ulusal İstihbarat Direktörü Avril Haynes, ülkedeki iç siyasi süreçler 

üzerindeki gizli yabancı etkiyle mücadele etmek için bir merkez oluşturmaya başladı. 

• ABD Dışişleri Bakanlığı, ABD'nin Kabil'deki Büyükelçiliğindeki bazı personeline, 

ordu Amerikan birliklerinin çekilmesini hızlandırırken Afganistan'ı terk etmelerini 

emretti. Yalnızca işleri fiziksel olarak Afganistan'da bulunmalarını gerektiren personel 

kalacaktır. 

• ABD Donanması yetkilileri, İran Devrim Muhafızlarına ait teknelerin bu ayın 

başlarında Körfez'deki iki Amerikan sahil güvenlik gemisini "taciz ettiğini" duyurdu. 

7. RUSYA : 

Şoygu: NATO’nun Avrupa’daki eylemleri nedeniyle askeri gerilim tırmanıyor 

Tacikistan Duşanbe’de düzenlenen Kolektif Güvenlik Antlaşması Örgütü toplantısında 

konuşan Rusya Savunma Bakanı Sergey Şoygu, Amerika Birleşik Devletleri (ABD) ve 

NATO’nun Avrupa’daki eylemlerinin askeri gerilimi tırmandırdığını açıkladı. (tass/ria) 
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Rusya'dan teknoloji devi Apple'a 'antitekel yasalarını ihlal etmekten' 12 milyon dolar ceza 

Rusya Federal Anti-tekel İdaresi (FAS), ABD'li teknoloji devi Apple'a mobil uygulamalar 

pazarındaki hakim konumunu kötüye kullandığı iddiasıyla 12 milyon dolar para cezası 

verildiğini açıkladı. (tass/euronews) 

Kremlin: Putin, Zelenskiy'le Donbass'taki çatışmaları istişare edemez 

Kremlin Sözcüsü Dmitriy Peskov, Rusya'nın Donbass'taki çatışmaların tarafı olmadığının 

altını çizerek Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in Ukraynalı mevkidaşı Vladimir 

Zelenskiy'le Donbass'taki çatışmaları konuşamayacağını, sadece ikili ilişkileri istişare 

edebileceğini söyledi. (tass/ria/interfax/sputnik) 

Rusya: ABD'ye stratejik istikrar konusunda diyalog kurmayı teklif ettik 

Rusya Dışişleri Bakan Yardımcısı Sergey Ryabkov, Moskova’nın Washington’a stratejik 

istikrar konusunda diyalog kurmayı, çatışmasız bir ortamın yaratılmasını görüşmeyi teklif 

ettiğini ifade etti. (tass/ria) 

Şoygu: Rusya ve Tacikistan, ortak hava savunma sistemi kuracak 

Şoygu, Kolektif Güvenlik Anlaşması Örgütü (KGAÖ) Savunma Bakanları Konseyi için 

gittiği Tacikistan'ın başkenti Duşanbe'de Tacik Savunma Bakanı Şerali Mirzo ile bir görüşme 

gerçekleştirdi. Görüşmede konuşan Şoygu, sınırda hava sahası güvenliğinin artırılması 

amacıyla iki ülkenin 'Rusya-Tacikistan Birleşik Bölgesel Hava Savunma Sistemi Kurma 

Anlaşması' taslağını hazırladığını belirterek görüşme sonunda anlaşmayı imzalamayı önerdi. 

(sputnik) 

Lavrov: “Rusya, ABD'nin kırmızı çizgileri aşma girişimlerine yanıt verecek” 

Rusya Dışişleri Bakanı Lavrov: "Rusya, ABD'nin kırmızı çizgileri aşma girişimlerine yanıt 

verecek." dedi. Lavrov "Washington, Moskova ile diyaloğa hazır değilse Soğuk Savaş'tan 

daha kötü koşullarda yaşayacağız." (tass/ria/sputnik) 
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Rusya, 4 ülkenin büyükelçilerini Dışişleri Bakanlığına çağırdı 

Rusya Dışişleri Bakanlığı, Estonya, Letonya, Litvanya ve Slovakya büyükelçilerinin yarın 

kuruma çağrıldıklarını bildirdi. Bakanlıktan basın mensuplarına yapılan açıklamada, 

“Çarşamba günü Dışişleri Bakanlığına Baltık ülkeleri ile Slovakya büyükelçileri çağrıldı” 

ifadelerine yer verildi. (tass/interfax) 

Rusya, İran'ın nükleer bomba yapmasına izin vermeyecek 

Avusturya'nın başkenti Viyana'da başlayan Kapsamlı Ortak Eylem Planı (KOEP) Ortak 

Komisyonu toplantısında konuşan Rusya'nın Viyana Uluslararası Kuruluşlar Daimi Temsilcisi 

Mihail Ulyanov, Rusya'nın İran'nın nükleer bomba yapmasına izin vermeyeceğini ifade etti. 

(sondakika) 

Rusyaya dost olmayan ülkeler listesi tahminleri 

Rusya'ya dost olmayan ülkeler resmi olarak açıklanmasa da Rusya basınında tahminler 

yayınlandı: ABD, İngiltere, Ukrayna, Estonya, Letonya, Litvanya, Gürcistan, Polonya ve 

Çekya. (@RusenPress) 

 

  

 

  

 

 


